[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2008 г № 109
           г. Троицк

Об организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и подростков города

Троицка в летний период 2008 года

Заслушав информацию заместителя главы города по социальным вопросам Архиреевой С.П. об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Троицка в летний период 2008 года,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Информацию заместителя главы города по социальным вопросам Архиреевой С.П. об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Троицка в летний период 2008 года принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.):
1) обеспечить реализацию мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Троицка в летний период 2008 года в полном объеме;
2) считать приоритетным направлением в деятельности по организации отдыха и оздоровлении несовершеннолетних поддержку детей, нуждающихся в особой помощи: детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей из малоимущих семей, а так же детей, состоящих на учёте в отделении по делам несовершеннолетних отдела внутренних дел по Троицкому городскому округу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Корец С.А.) и по финансово – бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                 И.А. Разумовский
_1240123275.bin